
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/158/2013 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 12 lipca 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz pkt 9  litera i ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r.,  

poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów 

na rok 2013 r. Nr XIX/129/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Gręboszów  

a) dochody zmniejszenie o kwotę 807.665,00 zł,  

b) przychody zwiększenie o kwotę 807.665,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Gręboszów po stronie wydatków na kwotę 81.146,30 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały.  

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1  zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej Gminy 

Gręboszów na 2013 r. do kwoty 860.574,18 zł  

2. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 860.574,18 zł zostanie pokryty z:  

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 52.909,18 zł,  

b) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 807.665,00 zł, 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w Załączniku Nr 3  do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian kwot udzielanych dotacji z budżetu Gminy Gręboszów zgodnie z Załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 1/ kredytów zaciąganych w roku 2013 w kwocie 1.307.665,00 zł,  

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 1, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wysokości długu na koniec 

każdego roku – wynikającej z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gręboszów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

Wiesław Wytrwał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 5093



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXIV/158/2013  

Rady Gminy Gręboszów  

z dnia 12 lipca 2013 r.  

 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1  uchwały  
 

w złotych 

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 
dochody 

zwiększenie zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  807 665,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   807 665,00 

  w tym: dochody bieżące   665,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
 665,00 

  w tym: dochody majątkowe   807 000,00 

  6298  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin) powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

 807 000,00 

RAZEM  807 665,00 

    zwiększenia 

    przychody rozchody 

  9030  

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

807 665,00   

RAZEM PRZYCHODY 807 665,00  

ŁĄCZNIE 807 665,00 807 665,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

Wiesław Wytrwał 
 

Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr XXIV/158/2013  

Rady Gminy Gręboszów  

z dnia 12 lipca 2013 r.  

 

Zmiany w budżecie gminy określone w paragrafie 2  uchwały  
 

w złotych 

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 
wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  7 146,30 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   7 146,30 

   wydatki bieżące   7 146,30 

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 146,30 

   z tego:    

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

 7 146,30 

700 Gospodarka mieszkaniowa  70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5093



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70 000,00 

  

 

wydatki majątkowe   70 000,00 

  z tego:    

  - inwestycje   70 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 146,30 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  74 000,00 4 000,00 

   wydatki bieżące   4 000,00 

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00 

   z tego:    

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

 4 000,00 

   wydatki majątkowe  74 000,00  

   z tego:    

   - inwestycje  70 000,00  

   - zakupy inwestycyjne  4 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  7 146,30  

   wydatki bieżące  7 146,30  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 146,30  

   z tego:    

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

7 146,30  

Razem 81 146,30 81 146,30 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

Wiesław Wytrwał 
 

Załącznik Nr 3   
do Uchwały Nr XXIV/158/2013  

Rady Gminy Gręboszów  

z dnia 12 lipca 2013 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK  
 

1. Planowane dochody 9 115 241,83 

 w tym:   

1.1.  dochody bieżace  8 390 175,77 

1.2.  dochody majątkowe  725 066,06 

2. Planowane wydatki 9 975 816,01 

 w tym:   

2.1.  w tym: wydatki bieżące  8 185 406,75 

2.2.  wydatki majątkowe  1 790 409,26 

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy - 860 574,18 

4. Przychody budżetu 1 390 574,18 

 w tym:   

4.2.  Kredyty bankowe  1 307 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5093



4.3.  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
82 909,18 

5. Rozchody budżetu 530 000,00 

 w tym:   

5.1  Spłata zaciągniętych  kredytów  500 000,00 

 w tym:   

5.1.1  
- kredyt inwestycyjny na budowę hali sportowej w Gręboszowie, program 

finansowany z udziałem  środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
333 333,00 

5.1.2  - kredyt na pokrycie przejściowego deficyfu budżetowego ING  116 667,00 

5.1.3  - kredyt na pokrycie przejściowego deficyfu budżetowego Bank Spółdzielczy  50 000,00 

5.2  Pożyczki  30 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

Wiesław Wytrwał 
 

Załącznik Nr 4   
do Uchwały Nr XXIV/158/2013  

Rady Gminy Gręboszów  

z dnia 12 lipca 2013 r.  

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2013 R  
 

Dz. Rozdział  §  Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 
podmiotom 

nie należącym do 
sektora finansów 

publicznych 

600   Transport i łaczność 113 841,86  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  113 841,86   

   w tym: wydatki majątkowe  113 841,86   

   z tego:    

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną  między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

113 841,86   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   4 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe   4 000,00 

   z tego:    

  6230  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00  

 80104  Przedszkola  15 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  15 000,00   

   z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5093



  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

15 000,00   

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

161 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  122 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  122 000,00   

   z tego:    

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
122 000,00   

 92116  Biblioteki  39 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  39 000,00   

   z tego:    

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
39 000,00   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

173 447,00  

 90002  Gospodarka odpadami  173 447,00   

   w tym: wydatki bieżące  173 447,00   

   z tego:    

  2315  

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

173 447,00   

926   Kultura fizyczna  65 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   65 000,00 

   w tym: wydatki bieżące   65 000,00 

   z tego:    

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  do 

realizacji stowarzyszeniom  

 65 000,00 

  Razem 463 288,86 69 000,00 

Łącznie dotacje 532 288,86 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5093


		2013-08-09T12:15:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




